
zborovská l l
l50 2l Praha 5

§RZn: SZ_08200l/20l 8/KUSK
Cj.: 094105l20l8/KtJSK

Ste.inopis č. 2

Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce
Y

SESTAJOVICE
Ič:0024085r
Za rok 2018

Přezkoumání hospodaření obce Šestajovice za rck 2018 bylo zalájeno dne 24.07,2018
doruČením oznámení o zahájení přezkoumání hospodaření zaslaného přezkoumávajícím
orgánem.

přezkoumání se uskutečnilo ve dnech:. 30.10.2018 - 31.10.20l8
l 21.03.2019

na základě zákona č. 42012004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných
celkŮ a dobrovolných svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů a v souladu se zrikonem
č,255Dal2 Sb., o kontrole (kontrolní řád).

přezkoumávanó období:

Přezkoumání proběhlo v sídlc obce:

Přezkoumáni vykonali:

- kontrolor pověřený řízením přezkoumání:
- kontroloři:

Zástupci obce:

01.0t.2018 _ 31.12.20l8

Šestajovice
LIusova 60
250 92 Šestajovice

[ng. Helena Francová
Jiří Cernovský

Roman Hrtllic - starosta
Tomáš Dvořák - místostarosta
zuzana Žižuov e - hl avni účetní

Krajský úřad Středočeského kraie
ODBOR |NTERNÍHO AUD|TU A KONTROLY



PovČření kpřezkoumání podle § 5 odst. l zákona č,420l2a04 Sb,, § 4 a § 6 zákona
Č, 255l20l2 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů. vydala vedoucí Odboru interního auditua kontroly Kra.iského úřadu Středočeského kraje Mgr. Štcpánka Dvořáková T'ýcová
dne 15,8.20l8 pod čj. l06450/2018/KUSK.

Předmětem přezkorrmání jsou dle ust. § 2 zák. č. 420/2004 Sb., ve znění pozděiších
PředPisŮ, Údaje o ročním hospodaření územního celku, tvořící součást závěrečného účtu podle
zákorra č.25012000 Slr., vc znění pozclějších předpisů, a to:

- Plnění PříimŮ a výda.iů rozpočtu, včetně perrěžních operací týkajících se rozpočtových
prostředků,

- finanční operace, týka.iící se tvorby a použití peněžních fondťr,
- náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku,
- PeněŽní oPefáC€:, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na zákla<lě smlouvy

mezi dvěma nebo více úzernními celky, anebo na z.ákladě smlouvy s.iinými
právnickými rrello fyzickými osobami,

- finanČní operace, týka.iící se cizích zdrojťr ve smyslu právnich předpisů o ťrčetnictví,
- Irospodaření a nakláclání s prostředky poskytnutými z. Národního íbndu a s dalšími

prostředky ze za.hraniěí poskytnutými na základě mezinárodních smluv.
- vYÚČtování a vypořádání íinančních vztahů ke státnímrt rozpočttt, k rozpočtům krajů,

k rclzpočtŮm obcí k.iiným rozpočtům, ke státním fondůrn a k dalším osobám,
- nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku,
- nakládirní a hospodař'ení s rnajetkem státu, s nímž hospodaří územní celek,
- r,a<]ávání a uskutečňování veřejných zakázek, s vý.iimkou úkonů a postupťr

přezkountaných orgáncm dohlcdu podle zvláštniho právrrího předpisu,
- stav pohlcdávek azávazků a nakládání s nimi,
- ručení za závazk,y fyzických a právnických osob,
- zastavování rnovitýclr a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob,
- zťizování věcných břemen k majetku územního celku,
- účetnictví vedené úzentním celkem,
- ovČření Ponrěru dluhu územního celku k průměru jeho příjmťr za poslední 4 rozpočtové

roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědrrost.

Přezkoumání lrosPoda.ření bylo provedeno výběrovým způsobem s ohledem na význatnnost
.iednotlivých skuteČností podle předmětu a obsahu přezkóumání, při posuzování jednotlivých
Právníclr ÚkonŮ se vychází z.e znéní právních předpisů platných t<e oni uskuteónění tohoto
úkonrr.

Podlc ustanovcní § 2 odst. 3 zákcxa č. 42012004 Sb. nebyly přcdmětem přezkournárrí údaje.
na ktcré se vztahu.ie povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu,

Poslednínr kontrolním úkonem ve smyslu ustanoveni § l2 odst. 1 písm. g) kontrolního řádu
uČiněnýnr dne 21.03.2019 bylo shrnutí kontrolních zjiStění. 

-předáňi 
přezkoumaných

dokumentŮ zástupcŮrn ťrzernního celku a prohlášení kontroloia pověíeného řízením
přezkoumání, že kontr,ola na místě je ukončena.



A. Přezkou mané písemnosti
§třednědobý výhled rozpočtur na rok 20l8 - 2019, schválený §tarostou obce l3.12.2016, zveňljněný bez uvedení data

zveřejnění

' návrh střednědobého výhledu rozpočtu na rok 2019 - 2021, dolo,žka o zveřejnění návrhu
v tcrmínu 27.1l,2017 - |4.12.2017l střednČdobý výhled rozpočtu na rok 2019 - 202l, schválený zastupitelstvem obce
|3,|2.2017, zveře.jněn od 18. l2.20l7

Návrh rozpočtu
l na rok 20l8
' doložka o zveře.inění návrhu v termínu 27.11.2()1? - 14,12.2017

Schválený rozpočetl na rok 20l 8 schválcný zastupitelstvem obce dne l3. 12.20|7.iakcl přebytkový. zvcřejněný od 18J22017. Rozpis rozpoětu ze clne 5.1.20l8
Sta n ove n í záx azný ch u kaza tclů zřízený m o rga n izacím
' Sdělení závazných ukazatelů pro rok 2018 ze dne 20. l2.2al7 příspěvkové organizaci

7.ákladní škola Šestaj ov ice
' Sdělení závan'ých ukazatclů pro rok 7018 ze dnc 20. l2.2al7 příspěvkové organizaci

Matet'ská šk<lla Šesta.j ovicc
' Oznánení o sclrválení ťrčetní závěrky sestavené k 31.|2.2017 zastupitelstvem obce

12.6.2018 a rozdělerrí výsledku hospodaření za rok 2017, zaslané e_máilem 27.6,2018
příspěvkové organizaci Mateřská škola Šestajovice

' Oznámení o schválení účetní závěrky sestavené k 31.12,?0l'1 zastupitelstvem obce
12.6.2.018 a rozdělení výsledku hospodaření za rok 2017, z.aslané e-máilem 27.6.2018
příspěvkové orgarrizaci Záktadní škola Šestajovice

Rozpočtová opatřenír č.l schválené zastupitelstvem obce dne l2.3.20l8. č.2 schválcné zastupitelstvem obce dne 12.6.20l8. č.3 schválené zastupitelstvem obce dne 9.8.2018. č.4 schválené zastupitelstvem obce dne 30.10,20l8. č,5 schválené zastupitelstvcm obce dne l3.12,20l8. č.l schválcné starostou obce dne 13,2.2018. ě.2 schválené starostou obce dne l6.3.2018. č.3 schválené starostou obce dne 10.8.20l 8a č.4 schválerré starostou obce dne 24.9.2018
' č.5 schválené starostou obce dne l0.10.20l8. č.6 schválené starostou obce dne 14.11,20l8a ě.7 schválené starostou obce dne 22,11.2018. č.8 schválené starostou obce dne l3.12.20l8. č.9 schválené staťostou obce dne 31.12.20t8
' rozpočtová opatřerrí zveřejněna v souladu se zákonem č, 250/2000 Sb. v platnénr znění

Závěrečný účet, ,? rok 2017 pro.iednán a sohválen zastupitelstvenr obcc dne
"bez výhrad"

' Doložka o zveře.inění návrhu závéreěného účtu za rok 2017
l2.6,20l8

. Sclrválený závéreěný účet zveřejněn od l5.6.20l8

12.6,2018 s vyjádřením

v termínu 24.5.2018 -



Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu. k 30.9.20l8 ze dne l2.10.20l8
. k 3 ll2.20l8 ze dne 28.1,2019

Yýkaz zisku a ztráty
. k 30.9.20l 8 ze dne l9,l0.20l 8. k 3|,l2,20l8 ze dne 16.2.2019

Rozvaha
. k30.9.20l8 ze dne 19,10.20l8
l k 31.12.2018 ze dne l6.Z,Za§

l'říloha rozvahy
. k 30.9.20l8 ze dne lC).l0.20l8
. k 3 |.12,?018 ze dne 18.2.2aD

Hlavni kniha
' v elektronické pcldobě za období 01 - 0912018 ze dne 30. l 0.20l 8 - dle potřeby. analytická hlavní kniha za období a9/20l8 ze dne 30.10.20l8. v elektronické podobě za období al - l2l20l8 ze dne 21.3.2019 - dle potřeby. analytická hlavní kniha za období l2l20l8 ze dne 21,3,2019

účetní tlcník
' v elektronické pcrdobě za období 0l - 09120|8 ze dne 30.10.20l 8 - dle potřeby

Kniha došlých íhktur. v elektronické pcrdobě ke dni 29,10.2018
Kniha odeslaných falrtur. v elektrorrické pcldobě ke dni 29.10.20l8
Faktura
r dodavatelské faktury č. 3 l80l25 - 3l80285, 3l80375 - 3180450. odběratelské íbktury č. 3 l 80l97 - 3180233, 31803 l0 - 3 l 80342

Bankovní výpis
. č.: l35 - l 87,23:|. - 249 běžného účtu KB a,s. 342320110100. č.: 9, l0, l3 běžného účtu KB a.s,43-6724040267l}rcar č,: 9, l0, l3 běžného účtu Kts a.s.43-334260023710100l č.: l2 běžného účtu KB a.s, 1l5-2555000257/0l00. č,: 8,9, l2 běžného účtu MONETA MB a,s. 19148442210600r č.: 9,12běžného účtu MONETA MB a.s. l9l484385/0600. č.: 4,7 - 9,12 běžného účtu ČSOB a,s. 3039250/0300. č,: l3 _ l9, 27 - 34,43 - 45 běžného účtu ČNB 94-321220ll07lO. č,: 4,9 - |l běžného účtu ČNB 20}6-3zl220tl}7t0

účetní doklacl
. č.: 6l000l, 6l0005, 610007, 610008, 610009, 610012,6l0032, 6l0033. 6l004l,

610042,610044,610045, 610047,610050, 610053, 61006l, 610064, 610065, 610067,
610072,610089 - 61094,6l01 l7 - 610125,820003,92000l - 92001 1,920015, 920028,
920029

Pokladní kniha (deník)
. hlavní pokladny :ea období 06 - 09. lll?0l8. pokladrry DPI,I za období 06 - 09, l1,12120118

' Stop stav pokladní hotovosti hlavní pokladny k datu 30.10.20l8 (8:45) ěinil24.692,-Kě
a souhlasil na pokladní evidenci

' Stop stav pokladní hotovosti pokladny DPH tělocvična k datu 30,10.2018 (8:45) činil
0,- Kč a souhlasil na pokladní eviderrcir Stop stav pokladní hotovosti pokladny MM k datu 30.10.2018 (9:00) činil l3.828,- Kč
a souhlasil na pokladní evidenci



' Stop stav pokladní hotovosti pokladny.IJ k datu 30.10.2018 (9:30) činil 10.090,- Kč
a souhlasil na pokladní evidenci

' Stop stav cenin (stravenek) k 30,10.2018 (11:00) činil 287 kusů v nominální hodnotě
l20,- Kč

pokladní doklad
' pokladna hlavní čirrnostič,: l8000l88 - l8000315, 18000382 - l80004l4. pokladna DPH č.: l8200053 - 182000076, l8200089 - 182000100

Inventurní soupis majetku a závazkůl složka "Inventarizace majetku a z,ávazků k 3 l .l2.20l 8''
Mzdová agcnda. rekapitirlace mezd za období 0l, 04, 09, 12l20l8 (dle potřeby)
Odměňování člcnů zastupitelstva) za období 0l,04,09, l0, l l/20l8
.. mzdové listy zastupitelů za rok 20l8
učetnicfví ostatní
' Protokol ze dne 27.6.2018 o schválení účetní závěrky obce sestavené k 31.12,2Ol7,

schválená zastupitelstvenr obce 12.6.2018

' Protokol ze dne 27,6,2018 o schválení účetni závěrky přispěvkové organizace Mateřské
Školy Šestajovice, sestavená k 3 l . l2,20l7, schválená-zastupitelstvem Óbce 12,6.z018r Protokol ze dne 27.6.2018 o schválení účetní závěrky příspěvkové organizace Základní
Školy Šestajovice, sestavená k31.12.20t7, schválená zástupitelstu". ob." 12,6.2018. evidence stravenek k 30.9.20l8 a k 30.10.201tl

Yýkaz zisku a ztráty zíízených příspěvkových organizací. k 31.12.2018 ze dne 7.2,2019 Základní škola Šestajovice. k 31.12.2018 ze dne 12.2.2019 Mateřská škola Šestajovice
Rozvaha zřfu.cný ch příspěvkových organizací. k 3 |J22018 ze dne 7.2.2019 Základní škola Šestajovice. k 31,1Z.2018 ze dne l2.2.20t9 Mateřská škola Šestajovice
Smlouvy o dílo
' Smlouva o clílo uzavřená dne 19.6.2018 se zlrotovitelenr MY DVA group a.s., Praha

na dodávku školního nábytku pro ZŠ a MŠ Šestajovice, cena l .2ll1.944,- Kč bez DPř{
' Strrlouva o dílo uzavřená dne 17.9,2018 se zhotovitelem T'echnické služby obce

Šestajovice spol. s r.o. Šestajovice na stavební úpravy, cena díla :i.12l.132,05 bez DPt]
Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, přcvod)
' Kupní smlouva o koupi nenrovité věci uzavřená dne 5,!).2018, kupující obec

Šesta.iovice, pro<lávající iyzická osoba, nákup pozentku p.ě. lllilll5 o výměře ll m2
v k.ú. Šestajovice u Prahy

' Kupní smlouva o převodu nenrovitosti uzavřená dne 2l .ti.20l 8, kupuj íci obec
Šestajovice. prodávající fyzická osoba a společnosl, KANY s.r.o., nákup pozemků
P.Č, 623120 o výnrěře 2419 nt2 a p.č. st. 994 o výměře 994 m2,.iehož součástí .ie stavba
č.p. 385, v k.úr. Šestaiovice u Prahy

' I.(upní smlouva o koupi nemovité věci uzavřená dne l5. ]:.20l8, kupujíci obec
Sestajovice, prodávajíci fyzická osobao nákup pozemku p.č. 201)/20 o výměře 856 m2
v k.ú. Šestajovice u Prahyl Kupní smlouva o koupi nemovité věci uzavřená dne 8.11,20l8, kupující obec
Šestajovice. prodávajícíiyzickáosoba, nákup pozemku p.č.224,tll o výměie 2370 m2
v k.ú, Šestajovice u prahy



Darovací smlouvy
' Darovací smlou,va ze dne 16,7,Z0l8 na poskytnutí íinančního daru ve výši l0.000,- Kč,

clárce obec Šestajovice, obdarovaný Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Sbor
dobrovolných hasičů Šestajovice

' Darovací smlouva ze dne 4.6.2018 na poskytnutí finančního daru ve výši 2.500,- Kč,
dárce obec Šestajovioe, obdarovaný Vlastenecko dobročinná obec baráčníků, Jirny

' Darovací smlouva ze dne 9,11.20l8 na poskytnutí finančního daru ve výši 500.000.- Kč
z rozPoČtu obce Šestajovice, obdarovaný Česká republika - ř{asičský záchranný sbor
střcdočeského krajc se sídlenr v kladně

Smlouvy o výpůjčce
r Smlouva o výpŮičce uzavřená dne 13.6.2018, půjěitel obec Šestajovice, vypůjčitel

Př'Íspěvková orlianizacc Základní škola Šestajovice, předmětern výpůjčky nemovitli
nrajetek

' Smlouva o výpůjčce uzavřená dne 13.6.2018, půjčitel obec Šestajovicc, vypůjčitel
příspěvková organizace Mateřská škola Šestajovice, předmětem výpůjčky nemóvit;1
rna.ietek

§mlouvy nájemní
' Snrlouva o nájnLu nebytových prostor ze dne 22.8,2018, pronájem nebytových prostor

na Pozemku p.č. st. 32._ (čp. 55 Kornenského uI.o Šestajovice), pronajímatel obec
sestajovice, ná.ienrce sř{ ČMs - sbor dobrovolných hasiěů Šestajovicě

Zvcřejněné záměry o nakládání s majetkem
' Záměr obce na pronájem nebytových prostor v č.p. 55 Komenského ul.. Šestajovice,

zveřejněno 9.7.2018 - 3l .7.20l8
Smlouvy o věcných břemcnech
' Smlouva o zÍÍzení věcného břemerre - služebnosti č. IE-l2-60044a3ll3 T'R Jirny-kabel.

vývody 22kV snrěr Nehvizdy ze dne l2.3.2018, povinný obec Šestajovice, oprávněný. CEZ,I)istribuce, a.s. f)ěčín
' Smlouva o z,řizení věcného břemene - služebnosti č. ry-l2-602l859/VB/l ze dne

6,11.2018, povinný obec Šestajovice, oprávrrěný ČPZ Pistribuce, a.s. Děčin
§mlouvy a další materiály k přijafým účelovým dotacímr Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace podle Programrr 2018 pro poskytování

dotaci z rozpočtu Středočeského kraje ze Středočeského Fondu podpory dobrovolných
hasiČŮ a složek lZS v rámci l-ematického zadání Vybavení jednotek SDřl obcí věcnými
Prostředky poŽární ochrany, evidenční č. smlouvy S-508l/OBRlZOt8, investiční dotace
v max. výŠi 25.000,- Kč na realizaci akce "Pořízení JSDFI Šestajovice informačrrím
a svolávacím zařízením"

' Záv&eěné vyhodnocení a vyúčtování akce na rok 2018 ze Středočeského Fondu
podpory dobrovcrlných hasičů a složek IZS ze dne 28.8.2018

' Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků z rozpoětu Státního l'ondu dopravní
infrastruktury pro rok 20l8 na akci "Stavební úpravy chodníků podél ulice Komenského
Sestajovice" ze dne 18,7 .2018, dotace v max. výši 2,942.000,- Kčl Smlouva Č. 94:ilB2l2018 ze dne l8.1}.2al8 o poskytnutí finančních prostředků
z rozpoČtu Státniho fbndu dopravní infrastruktury na rok 20l8, irrvestičrrí dotace v max.
výŠi 2,942.000.- Kč na financování akce "Stavební úpravy chodníků podél ulice
Komenského v obci Šesbjovice''l Smlouva Č. 945/Bll}al8 ze dne l5.3.20l8 o poskytnutí finančních prostředků
z rozPoČtu Státrrilro forrdu dopravní infrastruktury na rok 20l8 na akci "Stavební úpravy
chodníkŮ podél ulice ttevoluční - bezpečnostrrí úpravy přechotlů pro chodce", dotace
v max, výši 5.18,1.000,- Kč

Nepřezkoum áv áno, použito podpůrně

6



Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím
' Veřejnoprávní smlouva o poskytrrutí dotace z rozpočtu obce Šestajovice ze dne 4.6.20l8

o Poskytnuti dotace zrozpočtu obce Šestajovice ve výši l0,000,- re, příjemce dotace
Svaz Postižených civilizačními chorobami v ČR, z.s. Základni oryanizace .Iirny,
Sestajovice. Zelerreč

Dohody o provedcní práce
' 7.e dne 28.4.20l8 na zajištění lrudební produkce na akci "|)álení <larodějnic 20l8". 7,e dne 2, l .20l 8 na vedení kroniky obce Šestajovice

Dokumentace k veřejným zakázkámr Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky "Nábytek ZŠ a lraŠ Šestajovice" - výzva
ze dne 24.4.20|8 z.aslaná poštou a e-mailem pěti dodavatelům, jnrenování komise
Pro otevírání obálek s nabídkami a hodnocení nabídek z 11.5.2018, doručeny tři
nabídky. protokol o otevírání obálek s nabídkami ze dne l l.,§.2()l 8, z4táva o posouzení
a lrtldnocení nabídek ze dne l5.5.20l8, na základě doporučení h,rdnotící kotrrisc rozhodl
starosta obce o výběru ekonomicky nejvýhodnější nabídky

Vnitřní předpis a snrěrnicc
' Snrěrnice veřejných zakázek nralého rozsahu, schválená starostou 3.10,2016

Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení
' konaného dne: 13,1z.20l7,12.3,2018, l2,6,20t8,9.8.20líl,30.10.20l8. 13.12.2018 -

ncpřczkoumáváno, použit<l podpůrrrě
Výslcdky kontrol zřízený ch organizaci
' Protokol o výsledku veře.inosprávní kontroly v Mateřské škrlle Šestajovice ze dne

2l,6.2018, provedené kontrolním výborem
' Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v Mateřské škr:le Šestajovice ze dne

l 5.3.201 8, provedené finančním výboreml Ptotokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v Základní škole Šestajovice, provedené
finančním výborem dne 21.11.2018

' Protokol o výsledku veřejnosprávní kontroly v Základní škole Šesta.iovice, provedené
t'inančním výborem dne l5.3,20l8

V korrtrolovaném období obec Šestajovice, dle prohlášení starosty obce, neuzavřela smlouvu
směnnou, PachtovnÍ, smlouvu o výprose, o nabytí, převodu nebo o zřízení práva stavby
k Pozemku ve svém vlastnictví, ani jinou smlouvu o nabytí a převodu majetku, nehospodařila
s majetkem státu, neručila svým majetkem za závazky fyzických a práLvnických osob, a to ani
v PříPadech taxativně vy.jmenovaných v § 38 odst. 3 zákona o obcích, nezastavila movitý
a nenrovitý majetek, neuzavřela smlouvu o přiietí a poskytnr,rtí úvěrtr rrebo zápůjčky, smlouvu
o Převzetí dluhu. o převzetí ručitelského závazku, o přistoupení kzávazku a smlouvu
o sdruŽenÍ, SItllouvLt o společnosti a poskytování nrajetkových hodnot podle sntlouvy
o sdruŽenÍ, jclrož je obec společníkem, nekoupila ani neprodala cenné papíry, obligacÓ.
nevYdala komunálrrí dluhopisy, nezřídila ani nezrušila příspěvkovou organizaci a organiŽační
sloŽku. nezaloŽila ani nezrušila právnickou osobu, neuskutečnilá majetkové vklady
do právnických osob. neprovozovala hospodářskou (podnikatelskou) ěinnost.



B. Zjištění z přez:koumáni
Při přezkounrání hosp<ldaření obce Šestajovice:

Nebyly zjištčny chyby a nedostatky.

C. Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných:
a) při dílčím přezlioumání

Nebyly zjištěny chyb;l a nedostatky.

b) při přezkoumálrí hospodaření za předchozí rokv

Nebyly zjištěny chyb;l a nedostatky.

8



D) Závěr
Při Přezkoumání hospodaření obce Šestajovice za rok 2018 podle § 2 a § 3 zákona
ě. 42012004 Sb., ve znění pozdějších předpisů

Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.
(§ l0 odsí, 3 písnr. a) zákona ě, 420/2004 Sb.)

[JPozornění na rizika dle § l0 odst. 4 písm. a) zákona č.42aD004 §ib.o v platném znění:
Neuvádí se.

Podíly dle § 10 odst. 4 písm. b) zákona č.42012004 §b., v platném znění:

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl z.ávaz,ků na rozpočtu úzenrního celku

c) podíl zastaveného majetku na celkovém maietku územního celku

Komentář:
Celkový objem dlouhodobých pohledávek činí 0,00 Kč.
Celkový objem dlouhodobýchz.ávaz.kůčiní 289 000,00 Kč.

4rl8 "Á,

4,06 o/o

1,1ll 'Y"

Výrok dle § 10 odst. 4 písm. c) zákona č.4zLt2004 Sb., v platném znění:
' |)|uh Územního celku nepřekročil60% průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky.

Šestajovice 21.03.20Ig

Podpisy kontrolorů:

Ing, Helena Francová

KRAJSKÝ ÚŘeO
sTŘED()ť,,EsKÉuo xnRrp

Odbor inte;:rrího arrditu a kontroly
l50 ]l Praha 5, Zborovská l l

kontrolor pověřený řízením přezkoumání

Jiří Černovský
.\_-

........,.......,.9....:--***)....
konftýd

Úň,*/



Tato znráva o vÝsledku rrřezkoumání:
- .ie návrhem zprávy o výsledku přezkounrání hospodaření, přičemž konečnýnr zněním zprávy
se stává okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. l písm. d) zákona
č, 42012004 Sb,, k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání

- ke z.iištěním uvede,ným v tomto návrhu je možno podat písemné stanovisko vc llrůtě
do 15 dnŮ ode dne předání návrhu zptávy, a to kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumáni na adresu: Krajský úřad Str-edočeského kraje, Odbor interního auclitu a kontroly,
Zborovská t l, l50 21 Praha 5

- tento návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obsahuje i výsledky konečného
dílčího přezkoumání

- se vyhotovuje ve dvrru stejtropisech, přiěemž se stejnopis č. 2 předává statutárnímu zástupci
přezkoumávaného sutljektu a stejnopis č. l se zakládá do příslušného spisu územrrího celku
vedeného Odborem interního audittr a kontroly Krajského úřadu Středočeského krajc,

S obsahem zprávy o výsleclku přezkoumání hospodaření obce Šestajovice o počtu 10 stran
byl seznámen a ste.inopis č, 2 převzal, pan Roman llrdlic, starosta obce,

Roman l-Irdlic
starosta obce Šestajovicc

llozdčlovník:

KK.
áne 21.03.20l9

steintrnis počet v,ýtisků Předáno Převzal

l l;<
Krajský úřad

Středočeského kraje
Ing. I lelena Francová

2 l;<
Obec

Šestajovice Itotrlan lIrdlic

irržséal, k s h4 l0
ZK
@


